
  

 

 

  

KALENDARIUM - TJOLÖHOLMS SLOTT, 2024 
Gå in på Tjolöholms slotts hemsida och se alla fantastiska arrangemang 
med massor av roliga och intressanta aktiviteter. 
Det blir flera barnvänliga program 
http://www.tjoloholm.se/aktuellt/kalendarium 

 

TJOLÖHOLMS VÄNNERS KALENDARIUM Våren 2024 

KALLELSE till ÅRSMÖTE torsdag 21 mars kl. 18.00 

Plats: Slottet  

Kostnad för förtäring 70kr./per person 
 

Städning av fågelholkar 2024 

Se sidan 4 

Strandstädning 2024 

Se sidan 4 

Medlemsresa 2024 Läckö Slott 

Lördagen den 3 augusti 

Se sidan 5 

Grillfest på stranden 2024 

Onsdagen 29 maj kl.18.00 (vid regn och brandrisk inställt) 

  
 

 

Värva fler medlemmar till vår gemenskap. Det finns så mycket att engagera sig i på Tjolöholm. 
Medlemsavgiften är oförändrad 150 kr/per person och 250 kr/familj. 
Plusgiro 100 55 37 – 4.     Bankgiro 270 – 5101 

Har Du bytt adress, har Du e-postadress? Låt oss få dem! 

 

Nu kan du betala med Swish, scanna bilden och  

betala via den. Glöm inte att skriva adressen 

och vad betalningen gäller. 
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                                             2024/1                                              Februari                                           Årgång 32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        Nu längtar vi efter ljuset och ser fram mot vår och sommar och att lämna 

                                                                 denna blåsiga, kalla vinter bakom oss. 

  
 

   

              

 

 

 

   

       https://www.tjoloholm.se/kontakt/tjoloholms-vanner/   

     

       Vi har en egen mail-adress tjoloholmsvanner@gmail.com 

       Vi finns också på Facebook under Tjolöholms vänförening, 

         följ oss gärna där, och även på INSTA gram. 
 

  

 Sid 1 

http://www.tjoloholm.se/aktuellt/kalendarium
https://www.tjoloholm.se/kontakt/tjoloholms-vanner/
mailto:tjoloholmsvanner@gmail.com


  

 

 

 

 

Välkommen till vårt Årsmöte den 21 mars 2024 kl. 18.00 
Vi samlas i slottet kl. 18.00 

Kostnad för förtäring 70kr./per person 

Anmälan senast 11/3–2024 till  

Eva Persson tel. 0702-884842 /alternativt tjoloholmsvanner@gmail.com    

 

Städning av fågelholkar på Tjolöholm 2024 
Hör av dig till Bjarke eller Boo om du vill vara med och göra fint för våra fåglar. 

Boo och Bjarke meddelar tid och plats för detta. 

Sammankallande är i första hand 

Boo Å Wallen 0705–934074 eller mail Boo.wallen@commserv.n.se  

eller till  

Bjarke Olsen 0706–690288 eller mail bjarkeolsen13@gmail.com 

Anmälan senast vid årsmötet 

  

Strandstädning på Tjolöholm 2024 
Vi plockar skräp och gör fint längs stränderna på Tjolöholm. Vill du vara med? 

Anmälan senast vid årsmötet till 

Bengt-Ove Gunnarsson tel. 0300-12447 eller mob. 0703–072949 

Bengt-Ove meddelar tid och plats. 

 

  

Grillfest på stranden 2024 
Vi samlas på stranden för trevlig samvaro och grillning i glada vänners lag 

den 29 maj klockan 18.00 

Vid regn inställt, och vi får lägga till vid extrem torka/brandrisk. 

Vi hoppas att sommaren 2024 ger oss bra grillväder. 

Anmälan senast den 22/5 till 

Eva Persson tel.0702-884842 eller mail tjoloholmsvanner@gmail.com 

Hamburgare, bröd, dricka och kaffe med dopp serveras till en kostnad av 50kr./per person. 

 

 

Medlemsresa 2024 

Läckö Slott lördag 3 augusti    

Program se sidan 5  
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     Medlemsresan 3 augusti 2024 

                 I år hoppas vi på att alla är sugna på en resa, det var längesedan. 

      Som tidigare måste vi komma upp till ett antal av 35 personer 

 för att kunna genomföra den. 

  Så hoppas att ni kan och vill följa med det skulle vara så roligt. 

 

           Resan är tänkt att gå till Läckö Slott 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                     Kostnad för resan 965 kronor/per person  

 

 Lördagen den 3/8 startar vår resa till Läckö Slott klockan 08.00 från Kungsbacka  

 och vi hämtar upp vid Stora Coop Inlag, Hantverksgatan 37 Kungsbacka  

Anmälan senast 7/7–2024 till Berit Willardsson 0703–267781, bewill@telia.com 

                     eller till vår mail tjoloholmsvanner@gmail.com 

               I priset ingår 

                     Förmiddagskaffe på Café Nordpolen i Vara 

                     Besök på Rörstrands outlet. 

                     (Vill man gå in på muséet så får man betala extra för det).  

 

                     Vi kommer att äta en god lunch på restaurang Sjökroken Spiken 

Är ni allergiska mot något måste ni meddela detta när ni anmäler er 

till resan. 

                     Inträde och guidad tur på Läckö Slott 

 

                     Nu hoppas vi att många vill följa med på denna trevliga resa! 

                     Vi kör direkt från Läckö Slott och hem 

  

                     Icke medlemmar är också välkomna om ni vill ta med en kompis  

                  eller vän på resan. 
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                   Skördefesten 2023 
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 
Fint väder, mycket folk och god stämning var det på årets skördefest. 

Många kom och köpte och vi sålde lotter för 15 000 kr på dessa två dagar. 

Tack till er som arrangerade allt och till er som jobbade, 

och givetvis till er som köpte lotter. 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Ett roligt inslag med ”Hopp i hö” på Skördefesten tyckte dom vuxna. 

Och barnen, ja dom älskade det! 

Teatertältet var också väldigt uppskattat med sång och 

trollkonster. 
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   Höstmötet 2023 
 

 
 

  

  

              Trädgårdsmästare Kenneth Krabbe tog oss med på en guidad 

                    tur i slottets vackra trädgård. 

                      Kenneth som har lång erfarenhet av slottets trädgård berättade 

                                                        om allt från blommor, beskärning och odlingar som sker 

              på Tjolöholm. 

             Efter rundvandringen fick vi gott kaffe med tilltugg på Storstugan. 

 

 

 

 

 

 Oktobermyset 2023 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 Många medlemmar kom till Oktobermyset och lyssnade på det intressanta 

         föredraget som Prosten Ingvar Bengtsson höll och som handlade om 

            kyrkan på Tjolöholm. 

         Fina vinster till flera besökare blev det också på lotteriet som vi hade. 

                       Fika smakade gott också denna kväll 
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                 Julmarknaden 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glada och ordentligt påpälsade för kallt var det denna julmarknad 2023 för både 

besökare och lottsäljare, men många trotsade vädret och tog 

sig till Tjolöholm och köpte lotter och vi sålde för hela 108 390 kronor. 

Tack till er som arrangerade allt och till alla er som jobbade denna kylslagna november, 

och givetvis stort tack till er som köpte lotter. 
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        Ordförande har ordet 

 
 Nu ligger ett nytt spännande 2024 framför oss och flera roliga 

                                                            träffar ser vi fram mot i föreningen. 

    Som vanligt finns det massor för oss vänner att göra i vår förening som 

                                                            du ser i vårt kalendarium.  

                                                            Har du idéer och synpunkter så hör gärna av Dig till någon 

                                                            i styrelsen eller skriv en rad till tjoloholmsvanner@gmail.com 
 

                                                            Jag vill passa på att tacka för allt arbete som styrelsen och medlemmar 

                                                            har lagt ner på Skördefest och Julmarknad.     

  Ett stort tack också till våra sponsorer och till alla som köpte våra lotter. 

  Det blev nytt rekord för Julmarknaden 2023 med 108 390 kr. 

 

      I år kommer vi att ha vårt årsmöte på slottet den 21 mars kl. 18.00. 

                                                             Berit Bergström som är ordförande i stiftelsen har tackat ja till att  

  också sitta som ordförande på vårt årsmöte. 

 

                                                             Varmt välkomna till våra träffar under 2024 

 

                                      Ordförande 

    Inge Andersson 

   

 

 

 

Hänt bland vännerna  
 

Vi sänder våra tankar till  

Per-Olof ” Pelle ”Axelsson som tyvärr inte finns med oss längre.  

Vi minns med värme hans fina arbete i styrelsen där 

bland annat fågelholkarna på Tjolöholm var hans stora intresse. 
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